
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/705/23 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian numeracji porządkowej nieruchomości oraz nadania nazw ulic 
w miejscowości Berezka Gmina Solina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023. 40. 
t. j). 

Rada Gminy Solina 
uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się w miejscowości Berezka następujące nazwy ulic: 

1. ul. Górna obejmuje drogę publiczną stanowiącą działki ewidencyjne ,196/3, nr 261/1, nr 264/1, nr 269/1, 
288/7, nr 287/2, nr 291/1, nr 297/1, nr 299/10, nr 299/8, nr 303/1, nr 302/2, nr 308/1 oraz część dz. nr 196/11. 

2. ul. Wiejska – obejmuje drogę publiczną stanowiąca działkę ewidencyjna nr 637. 

3. ul. Osiedlowa - obejmuje drogę publiczną oznaczoną działką ewidencyjną nr 611/2. 

4. ul. Szkolna – obejmuje drogę publiczną stanowiąca działkę ewidencyjna nr 189. 

5. ul. Bieszczadzka obejmuje drogę publiczną oznaczona działkami ewidencyjnymi nr 56/1, nr 689, nr 688, 
690. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny, na którym oznaczono wszystkie nazwane ulice. 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Solina do opracowania numeracji porządkowej nieruchomości na w/w 
ulicach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 czerwca 2024r. 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 3 stycznia 2024 r.

Poz. 5



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5


	UCHWAŁA NR LXXIII/705/23 RADA GMINY SOLINA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-01-03T14:42:45+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




